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Nowe ulice 
i zieleń 
w Kluczewie 

Mamy milion 
dla Książnicy  
Dzięki zdobytemu 
dofinansowaniu w 
zmodernizowanej 
placówce będzie 
nowoczesny sprzęt 
komputerowy, ale 
również m.in. meble 
pasujące do aranżacji. 
Po zakończeniu tej 
inwestycji mieszkań-
cy zyskają zupełnie 
nowy obiekt.

strona 2

Równa nawierzch-
nia, bezpieczne 
przejścia dla 
pieszych, ścieżki 
rowerowe, chod-
niki, latarnie i dużo 
zieleni – szykujemy 
się do komplekso-
wej modernizacji ul. 
Kosmonautów, ul. 
Lotników i fragmen-
tu ul. J. Lelewela. 

strona 4

strona 3

Będą nowe 
miejsca pracy

Kilkaset miejsc pracy 
przybędzie w Parku 
Przemysłowym No-
woczesnych Techno-
logii. Powstaje tam 
gigantyczny magazyn 
o powierzchni 87 300 
m². Obiekt realizuje 
Panattoni, lider rynku 
nieruchomości prze-
mysłowych w Europie, 
a zajmie go TEDi – 
niemiecka sieć deta-
liczna. Przy hali będzie 
też część biurowa – 
licząca 4000 m² 
z wieloma rozwiąza-
niami proekologiczny-
mi i energooszczęd-
nymi.
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Urządzimy Książnicę 
PRAWIE 1 000 000 ZŁ DOFINANSOWANIA NA WYPOSAŻENIE DLA KSIĄŻNICY STARGARDZKIEJ ZDOBYLIŚMY Z MINISTERSTWA 
KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO. DZIĘKI TEMU W ZMODERNIZOWANEJ PLACÓWCE BĘDZIE NOWOCZESNY SPRZĘT KOM-
PUTEROWY, ALE RÓWNIEŻ M.IN. MEBLE PASUJĄCE DO ARANŻACJI. PO ZAKOŃCZENIU TEJ INWESTYCJI MIESZKAŃCY ZYSKAJĄ 
ZUPEŁNIE NOWY OBIEKT – DOSKONALE WYPOSAŻONĄ BIBLIOTEKĘ, JAK I MIEJSCE CIEKAWYCH SPOTKAŃ.

KG

- Jestem przekonany, że po komplek-
sowym remoncie Książnica zachwyci 
każdego. Oferta placówki znacznie się 
poszerzy. Oczywiście pójdziemy tam 
po książki, ale również po to, żeby wziąć 
udział w warsztatach, spotkać się z inny-
mi i rozwijać swoje zainteresowania – nie 

tylko literackie. Pozyskane dofinansowa-
nie pozwoli na zakup naprawdę dobrego 
i praktycznego wyposażenia. Zdobycie 
tych pieniędzy nie byłoby możliwe bez 
dużego zaangażowania moich współ-
pracowników od środków zewnętrznych 
z Urzędu Miejskiego i wsparcia posła 

Michała Jacha – mówi prezydent Rafał 
Zając.
Oba budynki Książnicy są komplekso-
wo modernizowane. Po remoncie bez 
problemu skorzystają z nich także osoby 
z niepełnosprawnościami. Blask odzy-
skuje zarówno zabytkowa kamienica, jak 
i współczesny obiekt. Dużo zmienia się 
również w środku. W ramach inwestycji 
w bibliotece pojawi się zupełnie nowe 
wyposażenie. Stargardzianie w różnym 
wieku i z różnych grup społecznych 
skorzystają tam z bogatej oferty zajęć, 
spotkań i warsztatów. Nadal do dyspozy-
cji będzie również ogromny zbiór książek 
i innych publikacji.
Wartość całej inwestycji to prawie 11 000 
000 zł. Na ten cel pozyskaliśmy z funduszy 
unijnych blisko 4 000 000 zł. Jeśli wszyst-
ko pójdzie zgodnie z planem, to prace 
budowlane powinny zakończyć się w 
połowie tego roku. Potem przyjdzie czas 
na aranżację wyremontowanych wnętrz 
Książnicy. Pierwsi stargardzianie wejdą do 
obiektu prawdopodobnie późnym latem.

W sobotę (12.03.) między 9:00 a 14:00 dzia-
łać będzie Wypożyczalnia Główna, Dział 
Dziecięco-Młodzieżowy, Dział Pedagogicz-
ny i Dział Multimedialny – wszystko w tym-
czasowej siedzibie placówki przy ul. Wojska 
Polskiego 3. Przed wizytą w Książnicy moż-
na wygodnie przejrzeć wszystkie dostępne 
pozycje, a także złożyć zamówienie online. 
Katalogi są dostępne w zakładce na stronie 
www.ksiaznicastargardzka.pl.

Weekend to często okazja do nadrobie-
nia literackich zaległości i uzupełnienia 
czytelniczych zapasów w domach. Warto 
na bieżąco śledzić stronę www.ksiazni-

Po książki w sobotę 
W SOBOTĘ (12.03.) KSIĄŻNICA STARGARDZKA BĘDZIE CZYNNA OD 9:00 DO 14:00. STARGARDZIANIE BĘDĄ MIELI KOLEJNĄ OKA-
ZJĘ DO WYPOŻYCZENIA KSIĄŻEK W WEEKEND. TAKIE ROZWIĄZANIE CIESZY SIĘ SPORYM ZAINTERESOWANIEM MIESZKAŃCÓW, 
KTÓRZY NIE ZAWSZE MAJĄ CZAS NA ODWIEDZENIE PLACÓWKI W TYGODNIU.

castargardzka.pl oraz facebookowy 
profil placówki, żeby zawsze mieć aktualne 

informacje o kolejnych sobotnich otwar-
ciach.

KG
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- Ta inwestycja robi naprawdę duże 
wrażenie. Magazyn pod dachem będzie 
miał powierzchnię ponad 12 pełnowy-
miarowych boisk piłkarskich. Już niedługo 
zyskamy więc w Stargardzie kolejne miej-
sca pracy, ale także firmę znaną w całej 
Europie. To również podnosi atrakcyjność 
naszych terenów inwestycyjnych, które 
już są oceniane wysoko. Jestem przeko-
nany, że kwestią czasu będzie pojawienie 
się w parku przemysłowym następnych 

firm oferujących kolejne miejsca pracy – 
mówi prezydent Rafał Zając.

Sieć TEDi ma w całej Europie 2500 
sklepów. W Polsce tylko w 2021 r. firma 
podwoiła liczbę swoich dyskontów. Ma-
gazyn w Stargardzie jest bardzo ważny. 
Ma pozwolić na dalszy rozwój tej marki w 
naszym kraju i przekroczenie w ciągu naj-
bliższych miesięcy liczby 200 otwartych 
sklepów. W nowoczesnym obiekcie ma-
gazynowany będzie pełen asortyment: 
produkty codziennego użytku, artykuły 

TEDi będzie w parku
GIGANTYCZNY MAGAZYN O POWIERZCHNI 87 300 M² JEST BUDOWANY W PARKU PRZEMYSŁOWYM NOWOCZESNYCH TECHNOLOGII. 
OBIEKT REALIZUJE PANATTONI, LIDER RYNKU NIERUCHOMOŚCI PRZEMYSŁOWYCH W EUROPIE, A ZAJMIE GO TEDI – NIEMIECKA 
SIEĆ DETALICZNA. PRZY HALI BĘDZIE TEŻ CZĘŚĆ BIUROWA – LICZĄCA 4000 M² Z WIELOMA ROZWIĄZANIAMI PROEKOLOGICZNYMI 
I ENERGOOSZCZĘDNYMI. KOLEJNY TAK DUŻY INWESTOR, KTÓRY ZACZNIE DZIAŁAĆ W STARGARDZIE JESZCZE W TYM ROKU, TO 
NASTĘPNYCH KILKASET MIEJSC PRACY.

kosmetyczne, drogeryjne i gospodar-
stwa domowego, karma dla zwierząt 
oraz akcesoria dekoracyjne, prezentowe i 
biurowe.

- Kolejny przedstawiciel branży handlowej 
na etapie intensywnego rozwoju polega 
na Panattoni, a wybór stargardzkiej loka-
lizacji, niedaleko realizowanego Panat-
toni Park Stargard, potwierdza ogromny 
potencjał Pomorza Zachodniego. Cieszy 

nas również że obiekt, z którego skorzysta 
TEDi, posiada rozbudowany segment 
biurowy. Po raz kolejny potwierdza się, że 
nieruchomości przemysłowe doskonale 
sprawdzają się również jako siedziby róż-
nych działów administracyjnych przedsię-
biorstw – mówi Dorota Jagodzińska-Sas-
son, Managing Director, Panattoni.

Wiadomo już, że część biurowa będzie 
przygotowana z rozwiązaniami zapew-
niającymi komfort użytkowania przy 
jednoczesnej trosce o środowisko natural-

ne. W obiekcie pojawi się odpowiednie 
oświetlenie, zwiększony dostęp światła 
dziennego i zielony krajobraz biurowy. W 
strefie relaksu przylegającej do budyn-
ku pracownicy będą mogli skorzystać 
z ławek z materiałów ekologicznych. 
Panattoni dostarczy również wiaty dla 
rowerów i stacje ładowania samocho-
dów elektrycznych. Cały obiekt zostanie 
wyposażony w rozwiązania z zakresu 
energooszczędności: kompleksowe olicz-

nikowanie, pomiar mediów z podziałem 
na poszczególne instalacje oraz m.in. 
wodooszczędną armaturę łazienkową 
pozwalającą redukować zużycie wody. 
Inwestycja dla firmy TEDi znajdzie się w 
bezpośrednim sąsiedztwie Panattoni Park 
Stargard – jednej z największych realizacji 
tego dewelopera w regionie. Kompleks 
budowany w strategicznej lokalizacji daje 
najemcom świetne możliwości do pro-
wadzenia międzynarodowej działalności. 
Budowa magazynu i części biurowej w 
PPNT ma się zakończyć w październiku.

PSt

FOTO: Paweł Bieg
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Nowe ulice i zieleń w Kluczewie

– W efekcie tej inwestycji na pewno mniej 
uciążliwe będą jeżdżące tam ciężkie 
transporty. Podniesie się bezpieczeństwo 
pieszych i rowerzystów. Dla tych drugich 
w całość połączymy ciąg rowerowy od ul. 

Broniewskiego do parku przemysłowego. 
Chociaż to inwestycja drogowa, zapew-
niam też, że nasadzimy sporo zieleni, któ-
ra spowoduje, że będzie tam po prostu 
ładniej – mówi prezydent Rafał Zając.

W ramach robót zaplanowano przebudo-
wę trzech ulic na odcinku ponad 1,8 km. 
Na jezdniach pojawi się nowa, równa na-
wierzchnia. Przejścia dla pieszych zostaną 

wyniesione, co poprawi bezpieczeństwo 
wszystkich użytkowników dróg. Będą też 
nowe przystanki autobusowe. Na niektó-
rych odcinkach w planach jest również 

RÓWNA NAWIERZCHNIA, BEZPIECZNE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH, ŚCIEŻKI ROWEROWE, CHODNIKI, LATARNIE I DUŻO ZIELE-
NI – SZYKUJEMY SIĘ DO KOMPLEKSOWEJ MODERNIZACJI UL. KOSMONAUTÓW, UL. LOTNIKÓW I FRAGMENTU UL. J. LELEWELA. 
MIESZKAŃCY TEJ OKOLICY WZIĘLI UDZIAŁ W SPOTKANIU Z PROJEKTANTEM PRZEBUDOWY. POZNALI SZCZEGÓŁY PLANOWANEJ 
INWESTYCJI I ZGŁOSILI SWOJE SUGESTIE. POROZMAWIALI O TYM TAKŻE Z PREZYDENTEM RAFAŁEM ZAJĄCEM. W SPOTKANIU 
UCZESTNICZYLI RÓWNIEŻ RADNI RADY MIEJSKIEJ. 

ograniczenie tonażu aut dopuszczonych 
do ruchu. Wszystko to spowoduje, że 
okoliczni mieszkańcy zyskają większy 
komfort i spokój. W projekcie znalazła 
się również dodatkowa zieleń. Istniejące 

skwery zostaną zagospodarowane na 
nowo. Wszędzie tam, gdzie będzie to 
możliwe, pojawią się kolejne nasadzenia. 
– Ta inwestycja potwierdza, że Klucze-

wo to ważna część Stargardu. Potrzeba 
gruntownej przebudowy tych ulic była 
często zgłaszana przez mieszkańców. To 
oczekiwanie widać również po spotka-
niu, w czasie którego zgłaszali naprawdę 
trafne sugestie i uwagi co do projektu – 
dodaje prezydent Rafał Zając. Dotyczyły 
one m.in. lokalizacji przejść dla pieszych, 
miejsc parkingowych, oświetlenia i zjaz-

dów do posesji. Stargardzianie poruszyli 
też temat nowej organizacji ruchu na 
zmodernizowanych ulicach.

Przewidywana wartość prac to 24 000 
000 zł. Na ten cel miasto pozyskało 22 
800 000 zł z programu Polski Ład. – Mamy 
duże doświadczenie w skutecznym 

zdobywaniu dofinansowań z różnych źró-
deł. Jak najwięcej inwestycji staramy się 
realizować ze wsparciem zewnętrznym. 
W przypadku tych ulic w Kluczewie i 
budowy obwodnicy północnej to pomoc 

rządowa. Na budowę parkingu Park&Ride 
i przebudowę Książnicy pozyskaliśmy 
dofinansowanie ze środków europejskich. 
Nadal zamierzamy sięgać po różne źródła 
wsparcia – mówi prezydent Rafał Zając.

PSt
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150 WYTRWAŁYCH WOLONTARIUSZY, KTÓRYCH NIE ZNIECHĘCIŁ NAWET SILNY WIATR, LICYTACJE NA ŻYWO, WYSTĘPY ARTY-
STYCZNE, BIEG, A PRZEDE WSZYSTKIM HOJNOŚĆ MIESZKAŃCÓW – ZA NAMI 30. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMO-
CY. STARGARDZIANIE KOLEJNY RAZ POKAZALI, ŻE CHCĄ I POTRAFIĄ POMAGAĆ. W NASZYM MIEŚCIE ZEBRANO PONAD 130 000 
ZŁ. MIESZKAŃCY POBIEGLI DLA ORKIESTRY, LICYTOWALI FANTY I BAWILI SIĘ NA RYNKU STAROMIEJSKIM. WSPÓLNE POMAGANIE 
ZAKOŃCZYŁO TRADYCYJNE ŚWIATEŁKO DO NIEBA.

Stargardzianie grali z WOŚP

FOTO: Paweł Bieg
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Na bezpłatny test antygenowy można tam przyjść od ponie-
działku do piątku, 9:00-16:00. Natomiast w soboty w tych 
samych godzinach każdy chętny dostanie tam preparat prze-
ciwko koronawirusowi – pierwszą, drugą lub trzecią dawkę. 

Łatwiej zrobisz test
STARGARDZIANIE MAJĄ DO DYSPOZYCJI KOLEJNE MIEJSCE, W KTÓRYM ZBADAJĄ SIĘ W KIERUNKU KORONAWIRUSA. W ZWIĄZ-
KU Z WCIĄŻ ROSNĄCYM ZAPOTRZEBOWANIEM NA TE TESTY W DOTYCHCZASOWYCH PUNKTACH W STARGARDZIE TWORZĄ SIĘ 
KOLEJKI. MIASTO NAWIĄZAŁO ROZMOWY Z FIRMĄ PARAMEDIC 24, W EFEKCIE KTÓRYCH PRZY DOMU KULTURY KOLEJARZA (UL. 
SZCZECIŃSKA 17) URUCHOMIONY ZOSTAŁ NASTĘPNY PUNKT WYMAZOWY.

Mobilny punkt szczepień pojawia się tuż obok punktu wyma-
zowego. Aby zrobić test lub przyjąć szczepionkę przy DKK, nie 
trzeba się wcześniej zapisywać.
Antygenowe testy bez skierowania są dostępne dla wszystkich, 
którzy podejrzewają u siebie zakażenie koronawirusem. Wyniki 
wymazów są już po około 15 minutach. Trzeba pamiętać, że 
wszystkie – zarówno pozytywne, jak i negatywne – trafiają auto-
matycznie do systemu i na nasze Internetowe Konto Pacjenta. 
Poza punktem przy DKK bezpłatne testy w Stargardzie są wyko-
nywane w:
- szpitalu (ul. Wojska Polskiego 27), od poniedziałku do piątku 
od 8:00 do 10:00 i od 14:30 do 17:00 oraz w soboty i niedziele od 
9:00 do 11:00 – konieczne jest skierowanie i rejestracja pod 
numerem telefonu 91 578 93 01 lub 786 133 810;
- aptece Epiona (ul. W. Broniewskiego 29), od poniedziałku do 
piątku od 9:00 do 17:00 oraz w soboty od 10:00 do 14:00 – bez 
skierowania (tel. 91 576 03 46).

KG

Młodzi po raz dziewiąty
MŁODZIEŻOWY ZESPÓŁ DORADCZY PREZYDENTA MIASTA STARGARD ZAINAUGUROWAŁ KOLEJNĄ KADENCJĘ. DLA NIEKTÓRYCH 
UCZNIÓW TO POCZĄTEK DZIAŁALNOŚCI SAMORZĄDOWEJ, A INNI CZŁONKOWIE MZD MAJĄ JUŻ PEWNE DOŚWIADCZENIE. MŁODZI 
LUDZIE WZIĘLI UDZIAŁ W PIERWSZY SPOTKANIU, NA KTÓRYM M.IN. WYBRANE ZOSTAŁO PREZYDIUM IX KADENCJI. POJAWIŁY SIĘ 
TEŻ JUŻ PIERWSZE PLANY NA NAJBLIŻSZĄ PRZYSZŁOŚĆ.
- Cieszę się, że młodzi ludzie ze Stargardu 
chcą tutaj działać. Ich postawa może być 

przykładem dla innych. Chcą zmieniać na-
sze miasto i udowadniają, że to możliwe. 
Życzę im wielu sukcesów i wartościowych 
pomysłów, które wzbogacą Stargard. Z 
naszej strony jak zawsze mogą liczyć na 
wsparcie – mówi prezydent Rafał Zając.
Młodzieżowy Zespół Doradczy działa w 
naszym mieście od 2013 r. Jego członkami 
są uczniowie stargardzkich szkół pod-
stawowych i ponadpodstawowych. Aby 

dołączyć do MZD, należy zgłosić się do 
opiekuna samorządu uczniowskiego w 
konkretnej placówce. Działalność zespołu 
jest szeroka – organizują konkursy, spotka-
nia, działają w internecie. Prowadzą m.in. 
facebookową grupę #MłodziStargard, na 
której jest już ponad 230 osób. Angażują 
się też w działania ekologiczne.
W inauguracyjnym spotkaniu z młody-

mi ludźmi wzięła udział także zastępca 
prezydenta Ewa Sowa - Członkostwo w 
Młodzieżowym Zespole Doradczym to 
wyróżnienie, ale także wyzwanie. Ich głos 

KG

jest ważny, bo wypowiadają się w imieniu 
swoich koleżanek i kolegów. Liczę na to, 
że kolejna kadencja to następne wyzwa-
nia i ciekawe projekty, które wspólnie 
zrealizujemy – mówi.
Na czele IX kadencji MZD stanęła Zofia 
Bochenek. Wiceprzewodniczącą została 
Aleksandra Stachera, a sekretarzem – 
Kamila Ciniawska. Młodzi ludzie są pełni 
zapału do pracy. Już planują najbliższe 
działania i zachęcają do obserwowania 
ich w mediach społecznościowych – 
na Facebooku i na Instagramie (@mzd.
stargard).

FOTO: UM Stargard
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SARL pożyczy miliony
AŻ PO 3 333 333 ZŁ WSPARCIA MOGĄ SIĘGNĄĆ PRZEDSIĘBIORCY Z NASZEGO MIASTA. STARGARDZKA AGENCJA ROZWOJU 
LOKALNEGO ROZPOCZĘŁA NABÓR WNIOSKÓW O POŻYCZKI PŁYNNOŚCIOWE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INTELIGENT-
NY ROZWÓJ. SĄ ONE SKIEROWANE DO MIKRO, MAŁYCH LUB ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTW, KTÓRE MAJĄ TRUDNOŚCI FINANSOWE 
W ZWIĄZKU Z PANDEMIĄ. POZYSKANE PIENIĄDZE PRZEZNACZĄ NP. NA WYNAGRODZENIA PRACOWNIKÓW ALBO SPŁATĘ ROŻNYCH 
ZOBOWIĄZAŃ.

KG

Pożyczka płynnościowa ma bardzo atrak-
cyjne warunki. Oprocentowanie i prowizja 
wynoszą 0%, a okres spłaty to aż 6 lat. 
SARL pomoże w przejściu przez wszystkie 
procedury. Szczegółowe informacje i wzo-
ry wniosków można znaleźć na www.sarl.
pl. Takie wsparcie może otrzymać m.in. 
firma, która podczas epidemii odnoto-
wała znaczące spadki przychodów, liczby 
zrealizowanych usług, wzrost kosztów 

prowadzenia działalności, a także spodzie-
wa się kolejnych trudności w przyszłości 
(np. w związku ze wzrostem inflacji).
SARL podpisał w tej sprawie umowę 
z Bankiem Gospodarstwa Krajowego. 
To kolejne wsparcie, które popłynie do 
stargardzkich przedsiębiorców. Pierwsze 
pożyczki płynnościowe o łącznej wartości 
ponad 5 000 000 zł trafiły do kilkudziesię-
ciu naszych firm już w 2020 r. 

Bieg „Tropem Wilczym” zaplanowano 
na 6.03. (niedziela). W Stargardzie wyda-
rzenie tradycyjnie odbędzie się w Parku 
Batorego. W rywalizacji mogą wziąć 
udział dorośli i dzieci – dla najmłodszych 
przygotowano biegi na dystansie 196,3 m 
oraz 963 m. Oprócz tego będą dwa starty 
główne – na 1963 m i 5 km. Liczby nie są 
przypadkowe. 1963 to symbol – w tym 
roku zmarł Józef Franczak, ostatni Żołnierz 
Wyklęty.
Uczestnicy 6. Biegu „Tropem Wilczym” 
będą mieli okazję do zdobycia trzeciej, 
ostatniej części wyjątkowego medalu. Ci, 
którzy brali udział w rywalizacji w dwóch 
poprzednich edycjach, otrzymali na me-

Pobiegnij tropem wilka
TRWAJĄ ZAPISY DO TEGOROCZNEJ EDYCJI BIEGU PAMIĘCI ŻOŁNIERZY WYKLĘTYCH. W STARGARDZIE WYDARZENIE ODBĘDZIE 
SIĘ JUŻ PO RAZ SZÓSTY. NA UCZESTNIKÓW CZEKAJĄ ATRAKCYJNE PAKIETY STARTOWE. JAK ZAWSZE DO WYBORU JEST KILKA 
DYSTANSÓW, W TYM GŁÓWNY BIEG NA 5 KM. ABY DOŁĄCZYĆ DO RYWALIZACJI, WYSTARCZY ZGŁOSIĆ SIĘ NA PLATFORMIE WWW.
AKTYWNYSTARGARD.PL.

cie odznaczenia, które wraz z tegorocz- nym medalem złożą w całość.

KG

RADNI DYŻURUJĄ

Radni i Przewodniczący Rady Miejskiej pełnią dyżury w każdy roboczy poniedziałek od 16:00 do 17:00 w budynku Ratusza (Rynek Staromiejski 1).

28.02.2022 – Wanda Nowicka i Wanda Wysocka
7.03.2022 – Monika Garstka

14.03.2022 – Monika Szotowicz
11.04.2022 – Norbert Śliwa i Damian Gralak

25.04.2022 – Wioleta Sawicka i Krystyna Smolarek

Interwencje mieszkańców przyjmowane są także na adres e-mail: brm@um.stargard.pl.
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AKTUALNOŚCI

Działo się w ferie
PODCZAS ZIMOWEJ PRZERWY OD NAUKI MŁODZI LUDZIE W STARGARDZIE JAK ZAWSZE KORZYSTALI Z LICZNYCH ATRAKCJI. 
ZABAWA I RELAKS W AQUASTAR, LODOWISKO, WARSZTATY W MUZEUM ARCHEOLOGICZNO-HISTORYCZNYM, TANIEC I SZTUKA W 
STARGARDZKIM CENTRUM KULTURY – W FERIE NIKT NIE MIAŁ CZASU NA NUDĘ. BYŁO TEŻ COŚ DLA TYCH, KTÓRZY WOLELI ZOSTAĆ 
W DOMU. JAK ZWYKLE ŚWIETNIE BAWILI SIĘ UCZESTNICY PÓŁKOLONII ZORGANIZOWANYCH PRZEZ MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY. 
Z KOLEI KSIĄŻNICA STARGARDZKA PRZYGOTOWAŁA ZABAWY ONLINE.

FOTO: Maciej Dura-Pomarański/MDK


